
1 / 5 

 

 
Repertorio: Decreti del Soggetto Attuatore   classif.: VI/7 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 11 
 
 
Oggetto:   OCDPC n. 558/2018 - OCDPC n. 836/2022.  OC n. 13 de l 31.07.2020 Allegato 

C VAIA FOR 2018 “Danni alle imprese del settore for estale”. L iquidazione 
su DDR n. 131 del 26.01.2024 a favore dei beneficia ri di cui agli elenchi n.
38058,38189,38336,38367,38378,38420,38423,38435,38466,38494/2024 
(Codice Intervento: BANDO-AGRIC) 
 

 
 
Note per la trasparenza  

Struttura competente:  Area Tecnica competitività imprese - Ufficio Coordinamento territoriale interventi strutturali 

Contenuto del provvedimento: Il provvedimento liquida gli importi come determinati in esito alle istruttorie delle domande 
contenute negli elenchi in oggetto, presentate a valere sulla OCDPC n. 558/2018 e OC n. 
10/2019 

 
 

IL SOGGETTO ATTUATORE 
 
 

VISTA la delibera del Consiglio dei Ministri (DCM) dell’8 novembre 2018 con la quale è stato 
dichiarato lo “stato di emergenza” per dodici mesi a far data dal provvedimento medesimo, ai sensi 
dell’art. 7 comma 1 lett. c) e dell’art. 24 del d.lgs. 2 gennaio 2018 n. 1, prorogato di ulteriori dodici 
mesi con legge n. 15 del 27 novembre 2020, in riferimento agli eventi meteorologici eccezionali che 
hanno interessato i territori della Regione del Veneto dal 28 ottobre al 5 novembre 2018; 

 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 27 febbraio 2019 (DPCM) con cui, 

agli artt. 3, 4 e 5, sono stati individuati i criteri e le modalità in ordine all’erogazione dei contributi a 
favore dei soggetti privati e titolari di attività produttive per far fronte ai danni causati dall’evento in 
argomento, definendo altresì le tipologie di danno ammissibili e le intensità degli aiuti sia percentuali 
che massimi; 

 
RICHIAMATA l'ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile n. 836 del 12 gennaio 

2022, pubblicata in Gazzetta Ufficiale n. 25 del 31 gennaio 2022, con la quale la Regione del Veneto 
è stata individuata quale Amministrazione competente alla prosecuzione, in via ordinaria, 
dell'esercizio delle funzioni del Commissario delegato di cui all'art. 1, comma 1 dell’OCDPC n. 558 
del 15 novembre 2018, successivamente sostituito con OCDPC n. 769 del 16 aprile 2021, nel 
coordinamento degli interventi finalizzati al superamento della situazione di criticità determinatosi 
nel territorio regionale in conseguenza degli eventi meteorologici verificatisi a partire dal mese di 
ottobre 2018, di cui alla delibera del Consiglio dei Ministri dell'8 novembre 2018; 

 
CONSIDERATO che, per le suddette finalità, il Direttore della Direzione Protezione civile, 

sicurezza e polizia locale è stato individuato quale soggetto responsabile delle iniziative finalizzate 
al completamento degli interventi contenuti nei Piani degli interventi di cui all'art. 1 dell'OCDPC n. 
558/2018, nonché delle eventuali rimodulazioni degli stessi, già formalmente approvate alla data di 
adozione della OCDPC n. 836/2022, a tal fine autorizzato ad utilizzare le risorse disponibili sulla 



2 / 5 

Contabilità speciale n. 6108, aperta ai sensi delle richiamate OCDPC n. 558/2018 e n. 769/2021, 
che viene conseguentemente al medesimo intestata; 

 
RICHIAMATA la nota prot. 63435 dell’11 febbraio 2022 con cui il Direttore della Protezione 

civile, sicurezza e polizia locale ha fornito alle Strutture, già Soggetti Attuatori, incaricate nell'ambito 
del contesto emergenziale in argomento, indicazioni in merito alle modalità di svolgimento delle 
attività assegnate in continuità con le indicazioni di cui alle relative ordinanze di 
nomina/finanziamento ovvero di specifiche convenzioni; 

 
VISTE le seguenti ordinanze del Commissario delegato: 

 n. 10 del 4 giugno 2019 recante "Legge 30 dicembre 2018 n. 145, art. 1 comma 1028. DPCM 
27 febbraio 2019 artt. 3, 4 e 5. Interventi per il ripristino del patrimonio abitativo privato e delle 
attività economiche produttive. Approvazione di bandi e determinazione in ordine alle 
attribuzioni dei Soggetti Attuatori"; 

 n. 20 del 19 novembre 2019 recante “Legge 30 dicembre 2018 n. 145, art. 1 comma 1028, 
DPCM 27 febbraio 2019 artt. 3,4 e 5. Interventi per il ripristino del patrimonio privato e delle 
attività economiche produttive - Bandi A, B, C, D ed E. Definizione delle modalità di erogazione 
del contributo a valere sulla contabilità speciale e del monitoraggio da svolgersi ai sensi del 
decreto legislativo 29 dicembre 2011, n. 229; 

 n. 13 del 31 luglio 2020 recante "Legge 30 dicembre 2018 n. 145, art. 1 comma 1028. D.P.C.M. 
27 febbraio 2019 artt. 3,4 e 5. Interventi per il ripristino del patrimonio privato e delle attività 
economiche produttive - Bandi A, B, C, D ed E – Approvazione elenco beneficiari domande 
presentate dal 19 luglio al 30 settembre 2019 – Impegno di spesa relativo alla prima quota 
dell’annualità 2020";  
 
VISTO il decreto del Direttore della Direzione Protezione Civile, Sicurezza e Polizia locale della 

Regione del Veneto n. 29 del 10 gennaio 2024 con il quale, per alcune posizioni ammesse ai benefici 
di cui all’Ordinanza commissariale n. 13/2020, per i motivi in esso esposti, sono state impegnate 
risorse sufficienti all’erogazione del totale dell’importo ammesso a contributo; 

 
VISTO il decreto del Direttore della Direzione Protezione Civile, Sicurezza e Polizia locale della 

Regione del Veneto n. 131 del 26 gennaio 2024 che, in ragione delle risorse finanziarie disponibili e 
per le posizioni non già comprese nel citato decreto n. 29/2024, ha impegnato un’ ulteriore spesa ad 
integrazione di quanto già impegnato con Ordinanza commissariale n. 13/2020, consentendo 
l’erogazione dell’ 89,08% dell’importo ammesso a contributo e demandando ad eventuali successivi 
provvedimenti l’impegno delle residue somme mancanti; 

 
VISTO il decreto del Direttore della Direzione Protezione Civile, Sicurezza e Polizia locale della 

Regione del Veneto n. 198 del 13 febbraio 2024; 
 
RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 

i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale del 4 luglio 2023, n. 14; 
 
DATO ATTO che con decreto del Direttore della Direzione Protezione Civile, Sicurezza e 

Polizia locale della Regione del Veneto n. 656 del 2 maggio 2024 è stato nominato Soggetto 
Attuatore per la gestione dei contributi di cui all’O.C. 10/2019 Allegato C per il settore forestale Luca 
Furegon, Dirigente dell’Area Tecnica competitività e imprese dell’AVEPA; 

 
VISTE le domande di pagamento presentate dagli stessi beneficiari ammessi ai benefici 

previsti dalle sopracitate ordinanze; 
 
VISTI gli esiti istruttori positivi dei controlli amministrativi ed in loco effettuati su 28 domande 

relativa al settore forestale per complessive 28 domande di pagamento, riportati nei verbali istruttori 
conservati nei corrispondenti fascicoli di domanda detenuti presso lo Sportello unico agricolo di 
Belluno (19 domande settore forestale), lo Sportello unico agricolo di Vicenza (7 domande settore 
forestale), ), lo Sportello unico agricolo di Treviso (2 domande settore forestale); 



3 / 5 

 
VISTI gli elenchi di liquidazione:  

 n. 38058 del 20.11.2024 contenente n. 2 domande per l’importo totale di euro 110.672,12 
(allegato A);  

 n. 38189 del 03.12.2024 contenente n. 1 domanda per l’importo totale di euro 71.145,18 
(allegato B);  

 n. 38336 del 16.12.2024 contenente n. 2 domande per l’importo totale di euro 23.414,11 
(allegato C);  

 n. 38367 del 17.12.2024 contenente n. 6 domande per l’importo totale di euro 101.452,87 
(allegato D);  

 n. 38378 del 18.12.2024 contenente n. 5 domande per l’importo totale di euro 351.445,07 
(allegato E);  

 n. 38420 del 19.12.2024 contenente n. 2 domande per l’importo totale di euro 12.767,48 
(allegato F);  

 n. 38423 del 19.12.2024 contenente n. 3 domande per l’importo totale di euro 55.795,82 
(allegato G);  

 n. 38435 del 20.12.2024 contenente n. 3 domande per l’importo totale di euro 21.838,96 
(allegato H);  

 n. 38466 del 23.12.2024 contenente n. 1 domanda per l’importo totale di euro 223.295,97 
(allegato I);  

 n. 38494 del 27.12.2024 contenente n. 3 domande per l’importo totale di euro 41.249,06 
(allegato L);  

 
per complessive 28 domande e per l'importo totale di euro 1.013.076,64  riferite al Settore/Misura 
VAIAFOR2018  e al bando “Danni alle imprese del Settore forestale di cui al l’allegato C dell’OC 
10 del 04/06/2019” ; 

 
PRESO ATTO degli esiti dell'attività istruttoria sulle domande pervenute; 
 
CONSIDERATO che, laddove necessario, si è provveduto alla richiesta della certificazione 

antimafia secondo quanto previsto dal decreto legislativo n. 159/2011; 
 
CONSIDERATO inoltre, che l'art. 52 “Registro nazionale sugli aiuti di stato” della legge n. 234 

del 24 dicembre 2012 dispone l'obbligo di utilizzare i pertinenti registri per l'espletamento dei controlli 
previsti dalla normativa europea e nazionale sugli Aiuti di Stato; 

 
VSTO il regime SA. 54630, che nel Registro nazionale aiuti (RNA)  è associato al CAR 8946, 

identificativo degli aiuti di stato di cui al Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 27 
febbraio 2019 per i danni ai siti, alle attività e alle opere nel settore forestale causati dagli eventi 
meteorologici calamitosi dal 27 ottobre 2018 al 5 novembre 2018 nella Regione del Veneto; 

 
VISTO il decreto interministeriale n. 115 del 31 maggio 2017 del Ministero dello Sviluppo 

Economico che, in attuazione dell’articolo 52 della legge n. 234/2012, dispone l’obbligo di indicare, 
nei provvedimenti di erogazione degli aiuti individuali per le domande di acconto/saldo, in caso di 
regimi esentati o notificati, il codice VERCOR Deggendorf ottenuto dalla consultazione del Registro 
Nazionale Aiuti di Stato (RNA); 

 
CONSIDERATO altresì che il citato decreto interministeriale n. 115 del 31 maggio 2017 

dispone l’obbligo di indicare, nei provvedimenti di erogazione degli aiuti individuali, anche il codice 
di variazione concessione RNA-COVAR rilasciato alla chiusura del progetto nel medesimo Registro; 

 
RITENUTO che il codice RNA COVAR di chiusura progetto non possa essere acquisito per le 

domande a valere sull’Ordinanza commissariale n. 13/2020 e sul decreto della Direzione Protezione 
Civile, Sicurezza e Polizia locale della Regione del Veneto n. 131/2024, in quanto, non essendo 
l’importo ammesso a contributo interamente finanziato, gli interventi non possono essere 
completamente realizzati né, pertanto, il progetto può ritenersi concluso;  



4 / 5 

 
RITENUTO di rimandare, per le domande a valere sulla sull’Ordinanza commissariale n. 

13/2020 e sul decreto della Direzione Protezione Civile, Sicurezza e Polizia locale della Regione del 
Veneto n. 131/2024, la chiusura progetto in RNA e la relativa acquisizione del codice RNA COVAR 
al definitivo impegno delle risorse necessarie alla conclusione degli interventi ed effettiva 
conclusione del progetto; 

 
CONSIDERATO che nell’allegato M sono riportati, per le domande inserite negli elenchi di 

liquidazione di cui agli allegati da A a L, il codice CUP assegnato all’adozione dell’ordinanza 
commissariale n. 13/2020, il codice COR identificativo degli aiuti concessi come registrati nei 
pertinenti registri e il codice VERCOR Deggendorf ottenuto dalla consultazione del RNA;  
 

DATO ATTO che i beneficiari di cui agli allegati da A a L sono ricompresi nei rispettivi elenchi 
di cui all’ ordinanza commissariale n. 13/2020 che, unitamente al decreto della Direzione Protezione 
Civile, Sicurezza e Polizia locale della Regione del Veneto n. 131/2024, impegna la spesa, e che il 
contributo assegnato è coerente con l’impegno medesimo; 

 
RITENUTO, pertanto, che ricorrano i presupposti per poterne liquidare il pagamento; 

 
ACCERTATO l’avvenuto regolare svolgimento delle attività relative alla formazione del 

presente decreto e la sua conformità alla normativa vigente; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 

DECRETA 
 
1. di approvare gli allegati da A a L, che formano parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 
 

2. di liquidare, per le motivazioni illustrate in premessa, il pagamento di n. 28 domande per 
l'importo complessivo di euro 1.013.076,64  (Codice Intervento: BANDO-AGRIC ) come 
dettagliatamente e integralmente riportato nei seguenti elenchi di liquidazione: 
 n. 38058 del 20.11.2024 contenente n. 2 domande per l’importo totale di euro 110.672,12 

(allegato A);  
 n. 38189 del 03.12.2024 contenente n. 1 domanda per l’importo totale di euro 71.145,18 

(allegato B);  
 n. 38336 del 16.12.2024 contenente n. 2 domande per l’importo totale di euro 23.414,11 

(allegato C);  
 n. 38367 del 17.12.2024 contenente n. 6 domande per l’importo totale di euro 101.452,87 

(allegato D);  
 n. 38378 del 18.12.2024 contenente n. 5 domande per l’importo totale di euro 351.445,07 

(allegato E);  
 n. 38420 del 19.12.2024 contenente n. 2 domande per l’importo totale di euro 12.767,48 

(allegato F);  
 n. 38423 del 19.12.2024 contenente n. 3 domande per l’importo totale di euro 55.795,82 

(allegato G);  
 n. 38435 del 20.12.2024 contenente n. 3 domande per l’importo totale di euro 21.838,96 

(allegato H);  
 n. 38466 del 23.12.2024 contenente n. 1 domanda per l’importo totale di euro 223.295,97 

(allegato I);  
 n. 38494 del 27.12.2024 contenente n. 3 domande per l’importo totale di euro 41.249,06 

(allegato L);  
 



5 / 5 

3. di approvare l’allegato M che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
contenente, per le domande inserite negli elenchi di liquidazione di cui agli allegati da A a C, il 
codice CUP assegnato all’adozione dell’ordinanza commissariale n. 13/2020, il codice COR 
identificativo degli aiuti concessi come registrati nei pertinenti registri e il codice VERCOR 
Deggendorf ottenuto dalla consultazione del RNA e, per le domande i cui progetti sono da 
ritenersi definitivamente conclusi, il codice RNA COVAR;  

 
4. di dare atto che alla spesa suindicata si fa fronte con i fondi impegnati a carico della contabilità 

speciale n. 6108, intestata a “D. PC VEN. 0558-18 769-21 836-22”, come indicato nella nota 
prot. n. 79268 del 21 febbraio 2022 della Direzione Protezione civile, sicurezza e polizia locale 
della Regione del Veneto, che presenta sufficiente disponibilità; 

 
5. di pubblicare il presente provvedimento all’albo on line dell’Agenzia veneta per i pagamenti; 
 
6. di trasmettere il presente provvedimento al Direttore della Protezione Civile, sicurezza e polizia 

locale - UO Post emergenza per: 
- l’emissione degli ordinativi di pagamento delle somme autorizzate alla liquidazione con il 

presente provvedimento; 
- la pubblicazione del provvedimento sul sito internet della Regione del Veneto nell’apposita 

sezione Sicurezza del Territorio dedicata alle Gestioni Commissariali e Post emergenziali. 
 
 

 
Il Soggetto Attuatore 

Settore forestale 
Luca Furegon 

(sottoscritto con firma digitale) 



SETTORE VAIA00FOR18

CAMPAGNA 2019 ELENCO DELLE DOMANDE DA LIQUIDARE N. 38058 DEL 20/11/2024

NUM.
ISTRUTT.

CUAA NOMINATIVO O RAGIONE SOCIALE
IMPORTO
TOTALE

IMPORTO UE
IMPORTO

NAZIONALE
IMPORTO

REGIONALE
MOD.
PAG.

SANZIONE
ANN.IMPE

GNO
RECUP.

RECUP.
AZIONE
ANNO

COMPET.

NUMERO
DOMANDA

COD.
TIPO
PAG.

CODICE CUP

1 XXXXXXXXX MI.NO.TER. S.P.A. 105.286,24 0,00 105.286,24 0,00 0000044436435 04J42I20000080001

2 XXXXXXXXXXXXXXX FULLIN BRUNA ELEONORA 5.385,88 0,00 5.385,88 0,00 0000044438396 04J32I20000240001

TOTALI 110.672,12 0,00 110.672,12 0,00

note: modalità di pagamento 01=c/c bancario, 02=c/c postale, 03=assegno
codice tipo pagamento 26=premio seminativi, 27=integrazione premio seminativi

______________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

______________________

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Pagina 1 di 123/12/2024Stampato

Allegato A



SETTORE VAIA00FOR18

CAMPAGNA 2019 ELENCO DELLE DOMANDE DA LIQUIDARE N. 38189 DEL 03/12/2024

NUM.
ISTRUTT.

CUAA NOMINATIVO O RAGIONE SOCIALE
IMPORTO
TOTALE

IMPORTO UE
IMPORTO

NAZIONALE
IMPORTO

REGIONALE
MOD.
PAG.

SANZIONE
ANN.IMPE

GNO
RECUP.

RECUP.
AZIONE
ANNO

COMPET.

NUMERO
DOMANDA

COD.
TIPO
PAG.

CODICE CUP

1 XXXXXXXXXXXXXXX PANOZZO CLAUDIO DOMENICO 71.145,18 0,00 71.145,18 0,00 0000044438584 04J82I20000390001

TOTALI 71.145,18 0,00 71.145,18 0,00

note: modalità di pagamento 01=c/c bancario, 02=c/c postale, 03=assegno
codice tipo pagamento 26=premio seminativi, 27=integrazione premio seminativi

______________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

______________________

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Pagina 1 di 123/12/2024Stampato

Allegato B



SETTORE VAIA00FOR18

CAMPAGNA 2019 ELENCO DELLE DOMANDE DA LIQUIDARE N. 38336 DEL 16/12/2024

NUM.
ISTRUTT.

CUAA NOMINATIVO O RAGIONE SOCIALE
IMPORTO
TOTALE

IMPORTO UE
IMPORTO

NAZIONALE
IMPORTO

REGIONALE
MOD.
PAG.

SANZIONE
ANN.IMPE

GNO
RECUP.

RECUP.
AZIONE
ANNO

COMPET.

NUMERO
DOMANDA

COD.
TIPO
PAG.

CODICE CUP

1 XXXXXXXXXXXXXXX GRILLO MARTINO 11.761,82 0,00 11.761,82 0,00 0000044435006 04J22I20000290001

2 XXXXXXXXXXXXXXX SOCIETA' AGRICOLA MALGA CASON DEL SOL S.S. 11.652,29 0,00 11.652,29 0,00 0000034437646 03J12I20000150001

TOTALI 23.414,11 0,00 23.414,11 0,00

note: modalità di pagamento 01=c/c bancario, 02=c/c postale, 03=assegno
codice tipo pagamento 26=premio seminativi, 27=integrazione premio seminativi

______________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

______________________

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Pagina 1 di 123/12/2024Stampato

Allegato C



SETTORE VAIA00FOR18

CAMPAGNA 2019 ELENCO DELLE DOMANDE DA LIQUIDARE N. 38367 DEL 17/12/2024

NUM.
ISTRUTT.

CUAA NOMINATIVO O RAGIONE SOCIALE
IMPORTO
TOTALE

IMPORTO UE
IMPORTO

NAZIONALE
IMPORTO

REGIONALE
MOD.
PAG.

SANZIONE
ANN.IMPE

GNO
RECUP.

RECUP.
AZIONE
ANNO

COMPET.

NUMERO
DOMANDA

COD.
TIPO
PAG.

CODICE CUP

1 XXXXXXXXXXXXXXX VALENTE BRUNO 1.663,26 0,00 1.663,26 0,00 0000044437948 04J82C20000480001

2 XXXXXXXXXXXXXXX CHERUBIN TIZIANO 4.947,20 0,00 4.947,20 0,00 0000044438066 04J12I20000160001

3 XXXXXXXXXXXXXXX POZZA ERMENEGILDO 27.194,80 0,00 27.194,80 0,00 0000044438370 04J52I20000110001

4 XXXXXXXXXXXXXXX PANOZZO AGOSTINO 23.795,61 0,00 23.795,61 0,00 0000044438403 04J82I20000280001

5 XXXXXXXXXXXXXXX I FIGARI SS DI DALL'OSTO GERMANO GIULIANO E FABIO 34.720,00 0,00 34.720,00 0,00 0000044438583 04J92I20000250001

6 XXXXXXXXXXXXXXX ANDREATTA OMAR 9.132,00 0,00 9.132,00 0,00 0000044438589 04J62I20000240001

TOTALI 101.452,87 0,00 101.452,87 0,00

note: modalità di pagamento 01=c/c bancario, 02=c/c postale, 03=assegno
codice tipo pagamento 26=premio seminativi, 27=integrazione premio seminativi

______________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

______________________

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Pagina 1 di 123/12/2024Stampato

Allegato D



SETTORE VAIA00FOR18

CAMPAGNA 2019 ELENCO DELLE DOMANDE DA LIQUIDARE N. 38378 DEL 18/12/2024

NUM.
ISTRUTT.

CUAA NOMINATIVO O RAGIONE SOCIALE
IMPORTO
TOTALE

IMPORTO UE
IMPORTO

NAZIONALE
IMPORTO

REGIONALE
MOD.
PAG.

SANZIONE
ANN.IMPE

GNO
RECUP.

RECUP.
AZIONE
ANNO

COMPET.

NUMERO
DOMANDA

COD.
TIPO
PAG.

CODICE CUP

1 XXXXXXXXXXXXXXX CARPENE' MICHELE 15.678,02 0,00 15.678,02 0,00 0000034433152 03J32I20000070001

2 XXXXXXXXXXXXXXX REGOLA COMUNIONE FAMILIARE DI CANDIDE 103.996,00 0,00 103.996,00 0,00 0000044436529 04J32I20000300001

3 XXXXXXXXXXXXXXX REGOLA DEL MONTE SALATIS 154.164,97 0,00 154.164,97 0,00 0000034436692 03J92I20000150001

4 XXXXXXXXXXXXXXX REGOLA COMUNIONE FAMILIARE DI CANDIDE 69.313,03 0,00 69.313,03 0,00 0000044436700 04J32I20000130001

5 XXXXXXXXXXXXXXX BULF MERI 8.293,05 0,00 8.293,05 0,00 0000034437569 03J22I20000140001

TOTALI 351.445,07 0,00 351.445,07 0,00

note: modalità di pagamento 01=c/c bancario, 02=c/c postale, 03=assegno
codice tipo pagamento 26=premio seminativi, 27=integrazione premio seminativi

______________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

______________________

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Pagina 1 di 123/12/2024Stampato

Allegato E



SETTORE VAIA00FOR18

CAMPAGNA 2019 ELENCO DELLE DOMANDE DA LIQUIDARE N. 38420 DEL 19/12/2024

NUM.
ISTRUTT.

CUAA NOMINATIVO O RAGIONE SOCIALE
IMPORTO
TOTALE

IMPORTO UE
IMPORTO

NAZIONALE
IMPORTO

REGIONALE
MOD.
PAG.

SANZIONE
ANN.IMPE

GNO
RECUP.

RECUP.
AZIONE
ANNO

COMPET.

NUMERO
DOMANDA

COD.
TIPO
PAG.

CODICE CUP

1 XXXXXXXXXXXXXXX DAL FARRA ANTONELLA 11.448,25 0,00 11.448,25 0,00 0000034434272 03J12I20000100001

2 XXXXXXXXXXXXXXX DEL FAVERO LOREDANA 1.319,23 0,00 1.319,23 0,00 0000044438611 04J92I20000360001

TOTALI 12.767,48 0,00 12.767,48 0,00

note: modalità di pagamento 01=c/c bancario, 02=c/c postale, 03=assegno
codice tipo pagamento 26=premio seminativi, 27=integrazione premio seminativi

______________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

______________________

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Pagina 1 di 123/12/2024Stampato

Allegato F



SETTORE VAIA00FOR18

CAMPAGNA 2019 ELENCO DELLE DOMANDE DA LIQUIDARE N. 38423 DEL 19/12/2024

NUM.
ISTRUTT.

CUAA NOMINATIVO O RAGIONE SOCIALE
IMPORTO
TOTALE

IMPORTO UE
IMPORTO

NAZIONALE
IMPORTO

REGIONALE
MOD.
PAG.

SANZIONE
ANN.IMPE

GNO
RECUP.

RECUP.
AZIONE
ANNO

COMPET.

NUMERO
DOMANDA

COD.
TIPO
PAG.

CODICE CUP

1 XXXXXXXXXXXXXXX REGOLA DI CHIES 45.458,68 0,00 45.458,68 0,00 0000034430476 03J92I20000260001

2 XXXXXXXXXXXXXXX MASIN EGISTO 6.568,68 0,00 6.568,68 0,00 0000024436309 02J32I20000290001

3 XXXXXXXXXXXXXXX MASIN ORNELLA 3.768,46 0,00 3.768,46 0,00 0000024437028 02J12I20000080001

TOTALI 55.795,82 0,00 55.795,82 0,00

note: modalità di pagamento 01=c/c bancario, 02=c/c postale, 03=assegno
codice tipo pagamento 26=premio seminativi, 27=integrazione premio seminativi

______________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

______________________

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Pagina 1 di 123/12/2024Stampato

Allegato G



SETTORE VAIA00FOR18

CAMPAGNA 2019 ELENCO DELLE DOMANDE DA LIQUIDARE N. 38435 DEL 20/12/2024

NUM.
ISTRUTT.

CUAA NOMINATIVO O RAGIONE SOCIALE
IMPORTO
TOTALE

IMPORTO UE
IMPORTO

NAZIONALE
IMPORTO

REGIONALE
MOD.
PAG.

SANZIONE
ANN.IMPE

GNO
RECUP.

RECUP.
AZIONE
ANNO

COMPET.

NUMERO
DOMANDA

COD.
TIPO
PAG.

CODICE CUP

1 XXXXXXXXXXXXXXX TODESCO DINO 4.707,20 0,00 4.707,20 0,00 0000044437470 04J62I20000260001

2 XXXXXXXXXXXXXXX BERNARDI EZIO 3.403,76 0,00 3.403,76 0,00 0000044438064 04J92I20000280001

3 XXXXXXXXXXXXXXX DONAZZAN BRUNO 13.728,00 0,00 13.728,00 0,00 0000044438069 04J92I20000120001

TOTALI 21.838,96 0,00 21.838,96 0,00

note: modalità di pagamento 01=c/c bancario, 02=c/c postale, 03=assegno
codice tipo pagamento 26=premio seminativi, 27=integrazione premio seminativi

______________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

______________________

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Pagina 1 di 123/12/2024Stampato

Allegato H



SETTORE VAIA00FOR18

CAMPAGNA 2019 ELENCO DELLE DOMANDE DA LIQUIDARE N. 38466 DEL 23/12/2024

NUM.
ISTRUTT.

CUAA NOMINATIVO O RAGIONE SOCIALE
IMPORTO
TOTALE

IMPORTO UE
IMPORTO

NAZIONALE
IMPORTO

REGIONALE
MOD.
PAG.

SANZIONE
ANN.IMPE

GNO
RECUP.

RECUP.
AZIONE
ANNO

COMPET.

NUMERO
DOMANDA

COD.
TIPO
PAG.

CODICE CUP

1 XXXXXXXXXXXXXXX REGOLA COMUNIONE FAMILIARE DI CANDIDE 223.295,97 0,00 223.295,97 0,00 0000024436699 02J32I20000320001

TOTALI 223.295,97 0,00 223.295,97 0,00

note: modalità di pagamento 01=c/c bancario, 02=c/c postale, 03=assegno
codice tipo pagamento 26=premio seminativi, 27=integrazione premio seminativi

______________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

______________________

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Pagina 1 di 123/12/2024Stampato

Allegato I



SETTORE VAIA00FOR18

CAMPAGNA 2019 ELENCO DELLE DOMANDE DA LIQUIDARE N. 38494 DEL 27/12/2024

NUM.
ISTRUTT.

CUAA NOMINATIVO O RAGIONE SOCIALE
IMPORTO
TOTALE

IMPORTO UE
IMPORTO

NAZIONALE
IMPORTO

REGIONALE
MOD.
PAG.

SANZIONE
ANN.IMPE

GNO
RECUP.

RECUP.
AZIONE
ANNO

COMPET.

NUMERO
DOMANDA

COD.
TIPO
PAG.

CODICE CUP

1 XXXXXXXXX COMUNIONE FAMILIARE REGOLA DI SAN NICOLO' DI COMELICO 17.525,57 0,00 17.525,57 0,00 0000034420815 03J72I20000150001

2 XXXXXXXXXXXXXXX RASERA-BERNA MARTINO 5.671,47 0,00 5.671,47 0,00 0000034438034 03J92I20000310001

3 XXXXXXXXX COMUNIONE FAMILIARE REGOLA DI SAN NICOLO' DI COMELICO 18.052,02 0,00 18.052,02 0,00 0000034438149 03J72I20000130001

TOTALI 41.249,06 0,00 41.249,06 0,00

note: modalità di pagamento 01=c/c bancario, 02=c/c postale, 03=assegno
codice tipo pagamento 26=premio seminativi, 27=integrazione premio seminativi

______________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

______________________

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Pagina 1 di 127/12/2024Stampato

Allegato L



DPCM 27 febbraio 2019 - Pagamento VAIA Allegato M

Complessivo di cui su OC 13/2020 di cui su DDR 131/2024

1 FORESTALE 4436435 saldo omissis MI.NO.TER. S.P.A. J42I20000080001 2490615 nn 30753162 105.286,24                2.609,35                     102.676,89                        

2 FORESTALE 4438396 saldo omissis FULLIN BRUNA ELEONORA J32I20000240001 2489844 nn 31216104 5.385,88                    5.385,88                     -                                      

3 FORESTALE 4438584 saldo omissis PANOZZO CLAUDIO DOMENICO J82I20000390001 2489979 nn 31418213 71.145,18                  -                               71.145,18                          

4 FORESTALE 4435006 saldo omissis GRILLO MARTINO J22I20000290001 2487862 nn 31177623 11.761,82                  -                               11.761,82                          

5 FORESTALE 4437646 secondo acconto omissis SOCIETA' AGRICOLA MALGA CASON DEL SOL S.S. J12I20000150001 2488815 nn 31495873 11.652,29                  0,01 -                           11.652,28                          

6 FORESTALE 4437948 saldo omissis VALENTE BRUNO J82C20000480001 2488875 nn 31604220 1.663,26                    5,01                            1.658,25                            

7 FORESTALE 4438066 saldo omissis CHERUBIN TIZIANO J12I20000160001 2507825 nn 31604252 4.947,20                    -                               4.947,20                            

8 FORESTALE 4438370 saldo omissis POZZA ERMENEGILDO J52I20000110001 2507468 nn 31604274 27.194,80                  2,91                            27.191,89                          

9 FORESTALE 4438403 saldo omissis PANOZZO AGOSTINO J82I20000280001 2489963 nn 31604279 23.795,61                  10.336,08                   13.459,53                          

10 FORESTALE 4438583 saldo omissis I FIGARI SS DI DALL'OSTO GERMANO GIULIANO E FABIO J92I20000250001 2508348 nn 31604306 34.720,00                  0,01                            34.719,99                          

11 FORESTALE 4438589 saldo omissis ANDREATTA OMAR J62I20000240001 2508789 nn 31604320 9.132,00                    19,14                          9.112,86                            

12 FORESTALE 4433152 secondo acconto omissis CARPENE' MICHELE J32I20000070001 2499661 nn 16881333 15.678,02                  -                               15.678,02                          

13 FORESTALE 4436529 saldo omissis REGOLA COMUNIONE FAMILIARE DI CANDIDE J32I20000300001 2488105 nn 31655308 103.996,00                4,06                            103.991,94                        

14 FORESTALE 4436692 secondo acconto omissis REGOLA DEL MONTE SALATIS J92I20000150001 2488248 nn 31655312 154.164,97                0,94 -                           154.165,91                        

15 FORESTALE 4436700 saldo omissis REGOLA COMUNIONE FAMILIARE DI CANDIDE J32I20000130001 2496946 nn 31655308 69.313,03                  -                               69.313,03                          

16 FORESTALE 4437569 secondo acconto omissis BULF MERI J22I20000140001 2487029 nn 31655468 8.293,05                    -                               8.293,05                            

17 FORESTALE 4434272 secondo acconto omissis DAL FARRA ANTONELLA J12I20000100001 2490862 nn 31658071 11.448,25                  1.377,92                     10.070,33                          

18 FORESTALE 4438611 saldo omissis DEL FAVERO LOREDANA J92I20000360001 2490118 nn 31655396 1.319,23                    -                               1.319,23                            

19 FORESTALE 4430476 secondo acconto omissis REGOLA DI CHIES J92I20000260001 2491375 nn 31704280 45.458,68                  -                               45.458,68                          

20 FORESTALE 4436309 primo acconto omissis MASIN EGISTO J32I20000290001 2491375 nn 31656712 6.568,68                    5.772,13                     796,55                               

21 FORESTALE 4437028 primo acconto omissis MASIN ORNELLA J12I20000080001 2489194 nn 31704387 3.768,46                    3.512,35                     256,11                               

22 FORESTALE 4437470 saldo omissis TODESCO DINO J62I20000260001 2506884 nn 31604213 4.707,20                    320,84                        4.386,36                            

23 FORESTALE 4438064 saldo omissis BERNARDI EZIO J92I20000280001 2491322 nn 31604251 3.403,76                    299,00                        3.104,76                            

24 FORESTALE 4438069 saldo omissis DONAZZAN BRUNO J92I20000120001 2507888 nn 31604269 13.728,00                  897,12                        12.830,88                          

25 FORESTALE 4436699 primo acconto omissis REGOLA COMUNIONE FAMILIARE DI CANDIDE J32I20000320001 2488565 nn 31744526 223.295,97                113.870,33                 109.425,64                        

26 FORESTALE 4420815 secondo acconto omissis COMUNIONE FAMILIARE REGOLA DI SAN NICOLO' DI COMELICO J72I20000150001 2490471 nn 31656712 17.525,57                  202,84                        17.322,73                          

27 FORESTALE 4438034 secondo acconto omissis RASERA-BERNA MARTINO J92I20000310001 2489269 nn 31744524 5.671,47                    0,01                            5.671,46                            

28 FORESTALE 4438149 secondo acconto omissis COMUNIONE FAMILIARE REGOLA DI SAN NICOLO' DI COMELICO J72I20000130001 2491375 nn 31656712 18.052,02                  202,93                        17.849,09                          

1.013.076,64 €            144.816,96 €                868.259,66 €                       

TIPOLOGIA PAGAMENTOID DOMANDASETTORENUMERO PROGR

Codici CUP, COR, COVAR, VERCOR

CUAA
Importo da liquidare

RAGIONE SOCIALE CUP COR COVAR VERCOR_DEGGENDORF


